

RED. AUD. ROZRYWKOWYCH

Kazimierz Bryzgalski

459  
Dnia: 10. III. 1971 r.

Godz. 16.15 - 16.50

*KB*  
K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

/Sygnał - zapowiedź:/

WYSTĘP WYKONAWCY  
FUNKCJA I TYTUŁ  
BYDGOSZCZ  
zaproszenie  
na występ  
Nr. *D-10*  
*90321*  
Data

I:      Prócz melodii kwiatki w darze niesiemy paniom z okazji minionego ich święta - Międzynarodowego Dnia Kobiet. Kłaniamy się przy tym bardzo nisko, by tym głębokim ukłonem wyrazić podziękowania za ich kobiecą wytrwałość w codziennych trudach. Uśmiechem chcemy nagrodzić uśmiech, który nawet wtedy pojawiał się na twarzach matek, żon, koleżanek, gdy musiały przełknąć niejedną gorzką pigułkę, przygotowaną przez nas. Przepraszamy...

/Fragment taśmy 15939 "Podziękuj" w wyk.  
M. Fogga/

I:      Choć minął już 8 Marca...

II:     wszystkim paniom z Przedszkola imienia 1 Maja w Strzelnie powiat Mogilno najserdeczniejsze życzenia zdrowia i pomyślności przekazujemy od Komitetu Rodzicielskiego,

I:      najdroższej mamusi - pani Wandzie Piesik z Człuchowa wiele radości i uśmiechów życia życzy Henia z Józkiem i Markiem,



II: pani Franciszce Bąk z Bydgoszczy najlepsze życzenia zdrowia  
sle szwagier - Jan Brzeski z żoną, intonując z okazji imienin  
"sto lat"...

I: a pani Marii Kos z Międzybrodzia pow. Żywiec ucałowania  
ukochanych, troskliwych rąk przesyłają: Henia, Józek i wnuczek  
Marek.

/Taśma 17204 - 2'40"/

XI: Ulka Banasik z Wysokiej pow. Wyrzysk ukończyła wczoraj 18 lat..

II: a dziś - w pierwszym dniu 19-go roku otrzymuje bardzo serdecz-  
ne życzenia radości od kochającej siostry Danusi z rodzicami.

I: Z okazji imienin...

II: kochanemu mężowi - panu Kazimierzowi Mochańskiemu z Rucewka  
pow. Inowrocław pociechy z dzieci życzy żona z Mirusem  
i Dorotką...

I: pani Krystynie Gawron z Gniezna najszczerze, najlepsze  
powinszowania składa klasa II "a" - Zasadnicza Gastronomiczna  
z "rodzynkiem".

II: Podwójne święto - urodziny i imieniny obchodzą:

I: Bożenka Budzyńska z Brześcia Kuj. otrzymująca tysiące ucałowań  
i najserdeczniejszych życzeń pogodnej przyszłości od kochają-  
cych rodziców, Józka, Dziunki i Januszka,



II: pan Józef Piekarski z Bydgoszczy - kochany mąż i tatus, któremu stu lat - tylko szczęśliwych w rodzinnym gronie życzy żona z Piotrusiem.

I: Teriz Horongozo śpiewa "każdy o czymś marzy". A więc dodatkowo życzymy wszystkim wymienionym spełnienia marzeń.

/Taśma Red. - czas: 3'15"/

I: Jak zwykle serdecznie,

II: gorąco

I: jak zwykle uroczystie witamy jubileuszowe pary małżeńskie, obchodzące 25 rocznicę ślubu:

II: państwa Monikę i Alojzego Smulów z Bydgoszczy, otrzymujących życzenia szczęśliwego doczekania złotego wesela od siostry Marysi z mężem, Albina z Czesią, Zeni z Jankiem oraz od wesołej trójki,

I: państwa Stanisławę i Michała Szaszarowskich z Kruszwicy - kochanych rodziców i dziadków, którym wiele radości w nowym 25-leciu życzą: córki, zięciowie i wnuki.

II: Kłaniamy się państwu Mariannie i Zygmuntowi Kozłowskiemu z Nowej Cerkwi koło Chojnic, a razem z nami kłaniają się: Danusia i Antoś z Dareczkiem oraz teściowie. Wszyscy najbliżsi życzą państwu wszystkiego dobrego!



- I: Państwu Anieli i Leonowi Mrozom z Poznania wielu jasnych dni w szarym, codziennym życiu życzą kochające dzieci: Benio z żoną, Lidka z mężem oraz Grzegorz i Alinka.
- II: Droga następnego ćwierćwiecza stoi otworem również przed państwem Marią i Stanisławem Klozińskimi z miejsc. Prządze pow. Góra Śląska.
- I: By droga ta była szczęśliwa - tego gorąco pragną kochające dzieci: Janek, Bożena, Krysią, Staszek oraz Marysia z mężem i Mariolką.
- II: Niech piosenka "Hiszpańskie oczy" będzie dla srebrnych jubilatów zapowiedzią pomysłnej przyszłości.

/Tasma "J" 955 poz.2 - czas: 2'25"/

- I: "Za późno na miłość ze szkolnych lat".
- II: To nie aluzja, lecz piosenka przeznaczona w upominku imieninowym:
- I: dla Krysi musiał z Nakła n/Notecią - najdroższej Krystynki, której każdego szczęśliwego dnia w życiu życzy kochający Józek,
- II: dla pani Bożeny Szewek z Gorzowa Wlkp. - z powinszowaniami najlepszymi i najserdeczniejszymi z serdecznych - od rodziców, siostry i szwagra oraz od Janusza z rodziną i Tomka,
- I: dla przykładowego męża, którym jest pan Kazimierz Werwiński z Janowca Wlkp. gdyż potwierdza to żona z córkami, życząc panu dużych radości z małych chwil życia.



467

II: Piosenka przeznaczona jest także dla pani Bożeny oraz pana Grzegorza Graczyków z miejsc. Łazińsk pow. Słupca z okazji trzech uroczystości: wspólnych imienin oraz urodzin pana Grzegorza.

I: Dlatego potrójny okrzyk "sto lat" wznosi siostra Maryla.

/Taśma 16628 - czas: 3'20"/

I: Za chwilę melodia "niebieskooka"...

II: być może dla niebieskookiej Emilki Springer z Poznania z najlepszymi powinszowaniami od kochającego Kazika ze Skrzetuszewa.

I: Pani Krystynie Skowron z Kobylnik pow. Inowrocław imieninowe życzenia każdej pięknej wiosny, słonecznego lata, pogodnej jesieni oraz

umiejętnego korzystania z uroków zimy życzy mąż z Kasią i Mariuszkien

II: Kochany ojciec i dziadek - to pan Józef Łosiński z miejsc. Małe Chełmy pow. Chojnice...

I: a wdzięczny za jego miłość i troskę - to syn Tadzio z żoną i dziećmi przesyłający solenizantowi tysiące ucałowań.

II: Miłym lekarzom - państwu Kazimierze i Zygmuntovi Boguszom z Łysołajów koło Lublina zdrowia, szczęścia i zadowolenia z zaszczytnej pracy życzy wdzięczna Leokadia z Siedliszcza.



I: była wychowawczyni - pani Krystyna Sobolewska z Głogowa - od byłych podopiecznych: Irki, Beaty, Ilony, Aliny, Marioli, Włodka, Romka i Marka z rodzicami otrzymuje - już awansem - najserdeczniejsze imieninowe życzenia pomyślności w nowym miejscu pracy.

/Taśma 17201 - czas: 2'40"/

II: Kłaniamy się pani Krystynie Kubiak z miejsc. Kobylniki pow. Inowrocław oraz przekazujemy najserdeczniejsze życzenia zdrowia z okazji imienin od kochającego męża z Januszem.

I: Zapraszamy do odbiornika panią Felicję Sowę ze Żnina - drogą wychowawczynię, dla której szczęścia w każdym dniu pragną z okazji Święta Kobiet - uczniowie klasy III "b" miejscowego Technikum Ekonomicznego.

II: Witamy panią Alinę Zakrzewską ze Świebodzina i przekazujemy pani słowa Heńka: "Niech przyszłość będzie dla ciebie pogodna, szczęśliwa".

I: Prosimy o przyjemny uśmiech panią Helenę Franczak z Gniewkówa pow. Inowrocław.

II: chociaż dwie najbliższe sercu osoby: Irena i Jadzia, lecz poczwórny okrzyk "sto lat" wznoszą pod pani adresem, gdyż z okazji poczwórnej uroczystości: imienin, urodzin, Dnia Kobiet oraz 28 rocznicy ślubu.



I: Chylimy czoła przed panią Elżbietą Nowosielską ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Mątwach koło Inowrocławia w imieniu uczniów klasy V c oraz panów z trójki klasowej. Ci młodzi i starsi mężczyźni życzą pani wszystkiego najlepszego.

~~III~~ /Taśma "J" 955 poz.3 - czas: 2'50"/

II: "Młodym być i więcej nic!" taką zasadę w myśl słów piosenki radzimy przyjąć

I: pani Kazimierze Korus z miejsc. Kolonie-Obory pow. Pleszew, kochanej żonie i troskliwej mamusi, której imieninowe serdeczności przesyła mąż z Basią i Stasiem,

II: pani Franciszce Górznej z Piły obdarowanej wiązanką imieninowych kwiatów przez Irenę i Wandę z mężami, Jolę z Januszem, małą Adaminkę i Tomka,

I: pani Franciszce Płoszyńskiej ~~panią-Franciszkę-Płoszyńską~~ z Bydgoszczy, drogiej solenizantce, której pociechy z wnuków życzą: kochający mąż, oraz córki i zięciowie z dziećmi,

II: panu Kazimierzowi Kubiakowi ze Smukały Dolnej - troskliwemu szefowi, któremu pracownicy radzą zapamiętać słowa piosenki i postępować tak, jak ona mówi. - Piosenka ta, to właśnie imieninowy upominek.

/Taśma 15536 - czas: 3'00"/



- I: By następni nasi goście czuli się również zawsze na 20 lat - tego pragniemy szczerze, serdecznie i przekazujemy:
- II: najlepsze powinszowania imieninowe pani Helenie Borówkowej z Cekcyna pow. Tuchola od kochającej, wdzięcznej za miłość córki ~~Gr.~~ Gizelki oraz od wnuczka,
- I: najserdeczniejsze życzenia z okazji 62 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin panu Józefowi Walczakowi z Sokolnik pow. Inowrocław - od żony, córek: Grażyny, Haliny, Maryli z mężem i dziećmi oraz od syna Piotra,
- II: wiązanek imieninowych kwiatów księdzu kanonikowi Kazimierzowi Kowalskiemu z Żabna pow. Srem z dowodami życzliwości od parafianek: Marii, Kazimiery, Józefy i Stanisławy z rodzinami z Żabinka i Żabna.
- I: Oto następne listy:
- II: pani Stefani Chmara z Cekcyna pow. Tuchola - kochanej <sup>solenizantce</sup> ~~matki~~ z okazji jej święta wiele, wiele zdrowia życzą: Jadzia i Terenia, mąż oraz Janusz.
- I: Drogim jubilatom - państwu Mariannie i Zygmuntowi Kozłowski z nowej Cerkwi koło Chojnic życzenia szczęśliwego doczekania złotych godów przesyłają: babcia, dzieci<sup>i</sup> wnukowie.



II: dla państwa Franciszki i Józefa Jamrożych z Kiełpina pow.Złotów  
mamy powinszowania imieninowe od syna Wiesia, jego żony Alinki  
i małego wnuczka Krzysia:

I: "Żyjcie - kochani - długo i szczęśliwie!"

/Tasma "J" 955 poz.6 - czas: 3'10"/

II: "Graj piękny Cyganie"...

I: dla państwa Genowefy i Józefa Czaplów z Kiełpina pow.Złotów  
z okazji imienin na prośbę córki Alinki z mężem i Krzysiem, którzy  
życzą droгим solenizantom wszystkiego najlepszego...

II: dla pani Haliny Sobiechowskiej z Klonowa pow.Tuchola w 43 rocznicę  
urodzin na zamówienie męża z dziećmi i babcią, syna z narzeczoną  
i Małgosi, którzy pragną, by ich najdroższa solenizanka była  
zawsze zdrowa...

I: dla pani Kazimiery Leszczyńskiej z miejsc.Chociule pow.Świebodzin  
- kochanej mamusi, której podziękowania za kochające matczyne  
serce oraz ucałowania imieninowe składa Marysia z Ryśkiem i Moniką.

II: Graj cyganie również dla pani Krystyny Góry z Bydgoszczy - najdroż-  
szej mamusi, otrzymującej imieninowe, najlepsze życzenia zdrowia  
od Wioluni, Lali, Basi i Włodka...



I: oraz... dla pani Franciszki Jarzynka z Solca Kuj. - zacnej solenizantki, której urodzinowe powinszowania przesyła Mirek Wypij z Urszulą, Benią, Zbyszkiem i małym Mireczkiem.

Są one wyrażone słowami: "Niech twoja przyszłość nie będzie zakłócona żadnymi, nawet najmniejszymi troskami."

/Taśma 1658 16518 - czas: 3'05"/

II: Z rytmu tanga przechodzimy do ognistej "La Bostelli" przekazując

I: drogiemu wychowawcy klasy VI "a" Szkoły Podstawowej w Rogowie Żniskim - panu Kazimierzowi Grochowalskiemu najserdeczniejsze powinszowania imieninowe od uczennic,

II: panu Henrykowi Paprockiemu z Mirosławca pow. Wałcz - kochanemu mężowi z okazji urodzin dowody pamięci o tej uroczystości oraz również dowody miłości od żony,

I: panmi Henryce Anuszek z Elbląga w 5-tą rocznicę ślubu najserdeczniejsze życzenia szczęścia od kochającego męża.

II: 18 lat i ona - to Ania Grześkowiak z Grodziska Wlkp.

I: Kochana Aniu! Byś zawsze była pogodna i zcierała sukcesy w nauce - tego gorąco pragną rodzice, Małgosia i Leszek.

II: Nie zapomnieliśmy również o urodzinach pana Henryka Rutkiewicza z Bydgoszczy...



I: a raczej pamiętała o nich Ewa, prosząc o przekazanie panu takich słów: "drogi męku! Tak samo jak swego, tak i twego szczęścia pragnę".

/Taśma 13429 - czas: 3'10"/